
Montemonaco lì 30-01-20

   IL FUNZIONARIO
   Grilli Francesca

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  12   Del  30-01-20

Registro Generale 42

Oggetto: LIQUIDAZIONE  SCOPETTA  MORENA TENUTA CONTABILITA'
IVA  E REDAZIONE ED INVIO TELEMATICO DICHIARAZIONE
ANNUALE IVA 2018.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 12 del 30-01-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che l’Ufficio di Ragioneria Comunale, composto da una unità, è gia oberato da
Economato, Tributi, Personale, Finanza, Ragioneria etc., si è ritenuto necessario per la tenuta
della contabilità IVA, la redazione della dichiarazione annuale IVA ed invio telematico di ricorrere
alla Ragioniera commercialista Scopetta Morena di Torre San Patrizio per il 2018;

Vista la determina di ragioneria nr. 39/2018 con la quale veniva dato incarico alla dott.ssa
Scopetta per la tenuta della contabilità iva ed invio dichiarazione iva per l’anno  2018 (impegno
contabile 200/2018 e 201/2018 per un totale di Euro 2.620,00);

Vista la fattura n.00001/E del 17/01/2020 di E. 2.288,00 presentataci dalla Rag.Scopetta Morena
e relativa alla tenuta della contabilità iva, redazione d’invio telematico della dichiarazione annuale
iva 2018;

Tenuto conto che si rende necessario liquidare tale parcella;

Visto che l’importo di E. 2.288,00, inclusa IVA è congruo e risulta già impegnato ai capitoli 82/10
e 82/5 residui 2018;

Visto il CIG assegnato: Z8722CDE4E

Visto il Regolamento di Contabilità;

Visto il D.Lgs., 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

Di liquidare fattura n.00001/E del 17/01/2020 di E. 2.288,00 presentataci dalla Rag.Scopetta
Morena e relativa alla tenuta della contabilità iva, redazione d’invio telematico della dichiarazione
annuale iva anno 2018;

Di imputare la spesa di cui sopra ai capitoli 82/10 (imp. 200) e 82/5 (imp. 201) del bilancio
2020/2022 in corso di approvazione, residui 2018 che presenta la necessaria disponibilità;

Di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di apposizione del visto
di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, riportato in calce al presente
provvedimento,ai sensi del comma 4, dell'art.151, del Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali, emanato con Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267;

Di dare atto, altresì , che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 12 del 30-01-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

30-01-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 63 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 04-02-2020.

Montemonaco, lì 04-02-2020

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 12 del 30-01-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO


